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Gamcha ApS

LEDELSESPATEGNJNG

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrappotten for perioden 1. januar - 31. december 2019
for Gamcha ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, afleegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven. Direktionen anser

betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for pefioden 1. januar -

31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegzrelse for dc forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 27. maj 2020

Direktion

Ane Sofie Egede Hansen

MS
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Gamcha ApS

DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i Gamcha ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Gamcha ApS for pen'oden 1. januar — 31. december 2019, der omfatter

resultatopgarelse, balance 0g noter, herunder anvendt reglskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter

firsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2019 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfzn vores revision i overensstemmelse med internationale standarder 0m revision 0g de yderligcre

krav, der er galdende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder 0g Iqav er namere beskrevet i

revisionspétegningens afsm't "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafllwngige af

selskabet i overensstemmelse med internationals etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores zvrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt 0g
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskahet

Ledelsen har ansvarct for udarbejdelsen af et firsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen anser

madvendig for at udarbejde et firsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette

driften; at oplyse om forhold vedmrende fonsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde érsregnskabet

p5 grundlag af regnskabsprincippet om fonsat drifl, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille dn'fien eller ikke har andet realistisk altemativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mél er at opnz": hnj grad af sikkerhed for, 0m érsregnskabet som helhed er uden V&sentlig

fejlinfonnation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en
konklusion. Haj grad af sikkerhed er ct hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfzres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gxldende i Danmark, altid vil afd£kke vaesentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinfonnationer kan
opsté som fialge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de akonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugeme trwffer p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfmes i overensstemmelse med intemationale standarder 0m revision 0g de

yderligere krav, der er gmldende i Danmark, foretager vi faglige vurden'nger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vwsentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfmer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnir

revisionsbcvis, der er tilstmkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vxsentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hgjere end ved vasentlig fejlinformation

foréIsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvmrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsideswttelse af intern kontrol.
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Gamcha ApS
SKOVBO

DEN UAFI-UENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING REVISION

- Opnér Vi forstéelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende after omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets inteme kontrol‘

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 0m de

regnskabsmassige skzn 0g tilknyttede oplysnjnger, som Iedelsen har udarbejdet, er limelige‘

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbej delse af érsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt 0m der p5 grundlag af det opniede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortswtte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegnjng gate opmaerksom

p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sz‘idanne oplysninger ikke er tilstrmkkelige, modificere

vores konklusion Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

Vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfme, at selskabet ikke langere

kan fortsxtte driften.

- Tager vi stilling til den samlede prxsentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sédan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den flverste Iedelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmaessige

placen'ng af revisionen saint betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventualle betydelige

mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse 0m ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetm'ngen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det votes ansvar at lase ledelsesberetningen 0g i den

forb'mdelse overvej e, om Iedelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med firsregnskabet eller votes viden

opnéet Ved revisionen eller p5 anden mfide syncs at indeholde vaesentlig fej linfonnation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder lcrxvede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfzrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsreguskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vasentlig fejlinfonnation i ledelscsberetningen.

Borup, den 27. maj 2020

Skovbo Revision ApS
CVR—nr.: 10290430

L_/
Per 'stiansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Revisor

Ej erforhold
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Ane Sofie Egede Hansen
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Gamcha ApS
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LEDELSESBERETNJNG REVISION

Selskabets vasentligste aktiviteter

Selskabets forrnfil er at importere 0g saelge tekstiler 0g laedervarer samt hermed beslmgfet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr. 121.672 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pi kr. 330.368 0g en egenkapital p5 kr. 171 .672.

Betydningsfulde hzendelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vmsentligt Vil kunne pfivirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudswtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vwrende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopgarelsen.

Side 7



Gamcha ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Arsregnskabet for Gamcha ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens

bestemmelscr for selskaberi regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Det er selskabets fmste regnskabsér, hvorfor resultatopgflrelse, balance 0g noter ikke indeholder

sammenligningstal.

Generelt om indregning 0g mfiling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det histon'ske kostpn’sprincip.

Indtmgter indregnes i resultatopgzrelsen i takt med at de indtj enes‘ Herudover indregnes V&rdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der mé’lles til dagsvwrdi eller amortiseret kostpn's. Endvidere indregnes

i resultatopgarelsen alle omkostninger, der er aflmldt for at opné érets indtjem'ng, herunder afskrivnjnger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefarsler som fglge af andrede regnskabsmmssige sksan af

belzb, der tidligere har vwret indregnet i resultatopgzrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige akonomiske fordele Vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vmrdi kan miles pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligf, at fiemtidige akonomiske fordele Vil fragé‘l

selskabet, 0g forpligtelsens vaerdi kan méles pélideligt.

Ved farste indregning miles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efterlegende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtclser méles til amoniseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opgflres som oprindelig kostpn's med fradrag af afdrag og
tillmglfradrag af den akkumulerede amomisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle behab.

Ved indregning 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden arsregnskabet

aflwgges, 0g som be- eller aflqaefter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstér mellem
transaktionsdagens kurs 0g kursen p5 betalingsdagen, indregnes i resultatopgarclsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gxld 0g andre monetwre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet p51 balancedagen,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indregnes i resultatopgzrelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er visse indtwgter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bmttofonj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestfir af sammentrmkm'ng af rcgnskabsposterne nettoomsaetning, andring i lagre af

fwrdigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre dn'fisindtwgter, omkostninger til révarer 0g
hj wlpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
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Gamclm ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nettoomswtning
Igangvareude arbejder for fremmed regning vedmrende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udfmes, hvowed nettoomsmtningen svarer til salgsvmrdien af érets udfm’te arbej de.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab p5 debitorer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Ianninger 0g zvrige lmn‘elaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

Virksomhedeus ansatte med fradrag af lamefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostnjnger indeholder regnskabsposter af sekundmr karakter i forhold til virksomhedens
‘

V&sentligste aktivitet.

Finansielle indtmgter 0g omkostninger

Finansielle indtagter 0g omkostnjnger indregnes i resultatopgzrelsen med de belmb, der vedrzrer

regnskabséret Finansielle poster omfatter renteindtaegter 0g -omkostnjnger, fmansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede 0g urealiserede kursgevinster 0g -tab vedmrende vaerdipapirer, gaeld 0g

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realheditlén samt tillaeg 0g godtgerelser under

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtwgtsfares i det regnskabsér, hvor udbyttet

deklareres.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestz‘ir af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indxegnes i resultatopgzrelsen

med den del, der kan henfares til érets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfgres til

posteringer direkte p5 egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlzegsaktiver

Aktiver med en kostpris pfi under kr. 13.800 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgtarelsen i

anskaffelseséret.

Varebeholdninger
Varebeholdninger méles til kostpris efter FIFO—metoden. I tilfxlde, hvor nettorealisationsvaerdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til dcnne lavere vmrdi‘

Tilgodehavender
Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vwrdi. Vwrdien

reduceres med nedskrivning til imzdegéelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgzres pé grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gmldsforpligtelser

Andre gxldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leveranderer, tilknyttede 0g associerede Virksomheder samt

anden gwld, miles til amoniseret kostpris, hvflket smdvanligvis svarer til nominal vmrdi.
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Gamcha ApS

REVISIONRESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR — 31. DECEMBER 2019

20 1 9

BRUTTOFORTJENESTE .................................................................................... 424.91 1

1 Personaleomkostningér ............................................................................................ —267.325

DRHTSRESULTAT 157.586

Andre finansielle indtaegter.... 576

Andre finansielle omkostm'nger.... —1 .745

RESULTAT FQR SKAT ...................................................................................... 156.417

2 Skat af firsts resultat ................................................................................................. 64.745

ARETs RESULTAT ............................................................................................. 121.672

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfmt resultat ....................................................................................................... 121 .672

DISPONERET I ALT ........................................................................................... 121.672
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BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 20 1 9
REVISION

AKTIVER

201 9

Fremstillede fwrdigvarer 0g handelsvarer ............................................................... 13.424

Varebeholdninger .................................................................................................. 13.424

Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser ............................................................ 95.707

Andre tilgodehavender ........................................................................................... 1 1.862

Tilgodehavender 107.569

Likvide beholdninger ....... 209.375

OMS/ETNINGSAKTIVER 330.368

AKTIVER............................................................................................................... 330.368
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P REVISIONBALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2019

PASSIVER

201 9

Virksomhedskapital .. U 50.000

Overflart resultat .......... 12 1 .672

3 EGENKAPITAL .................................................................................................... 171.672

Leverandzrer af varer 0g tjenesteydelser ................................................................. 1 13.21 8

Selskabsskat ...... 34.745

Anden gwld ....... 10‘733

Kortfristede gwldsforpligtelser ............................................................................. 158.696

GELDSFORPLIGTELSER ................................................................................ 158.696

PASSIVER ............................................................................................................. 330.368

4 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

5 Pantsatninger 0g sikkerhedsstillelser
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1 Personaleomkostninger

Antal personer beskwftiget ....................

Lgnninger.............................................

Andre omkostm'nger til social sikn'ng”

NOTER

Personaleomkostninger i alt ..................................................................................

2 Skat af firets resultat

Beregnet skat af firsts resultat ..................................................................................

Skat af firets resultat i alt ......................................................................................

3 Egenkapital

Virksomhedskapital .....

Overfm‘t resultat ...........

'

‘
: REVISION

20 1 9

1

266.000

1 .325

267.325

34.745

34.745

Forslag til resul—

Primo tatdisponering Ultimo

50.000 0 50,000

O 121.672 121.672

50.000 121.672 171.672

4 Kontraktlige forpljgtelser 0g eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantswtninger 0g sikkerhedssfillelser

Ingen.

Side 13


